ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG .......................................
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: ............. /
	Quận 11, ngày 27  tháng  12  năm 2019

	Về việc rà soát, thống kê

nhu cầu lắp đặt thiết bị lọc

nước uống tại trường

Kính gửi:

· Phòng Quản lý đô thị;

· Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 1860/QLĐT ngày 23 tháng 12 năm 2019 của Phòng Quản lý đô thị về việc rà soát, thống kê nhu cầu lắp đặt thiết bị lọc nước uống tại các công viên công cộng và công trình công cộng trên địa bàn quận.

Trường ........................................... xin được lắp đặt thiết bị lọc nước uống tại đơn vị như sau:
	TT
	Vị trí lắp đặt thiết bị lọc nước
	Số lượng

	1

Trường đảm bảo tiêu chí:

· Có nguồn nước thủy cục để lọc.

· Có công tác bảo vệ.
· Giữ gìn vệ sinh, duy trì thiết bị lâu dài./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG